
č.j. SNPCS 5564/2019

Smlouva 0 dílo č. 5564/2019

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
v

Správa Národního parku České Švýcarsko

se sídlem: Pražská 457/52. 407 46 Krásná Lípa

IČ: 06342477

DIČ: CZ06342477

zastoupená ing. Janem Drozdem. ředitel odboru péče o ekosystémy

jako objednatel na straně jedné (dále jen ..objednatel")

a

Ervín "

Sídlo:
ICO: 65011775

Předmet po nl 'aní: Přípravné a dokončovací stavební práce. specializované stavební činnosti
zapsaný v živnostenském rejstříku vedeném Magistrátem města Děčín — odborem správních činností a obecním
živnostenským úřadem dne 25.2.2015 pod č.j. 366/15/Ž/Jk

jako zhotovitel na straně druhé (dále jen "zhotovitel")

uzavírají níže uvedeného dne. měsíce a roku tuto Smlouvu o dílo (dálejen ..smlouva“):

1. Předmět díla

Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje provést pro objednatele dílo:

- Oprava a údržba červené TZT — Jetřichovice _ Vilemínina stěna — Rudolfův kámen dle přiložené cenové
nabídky

II. Termín plnění

Zhotovitel se zavazuje provést dílo a předat jej zhotoviteli do 30. ll. 2019. Průběh provádění díla bude
koordinován objednatelem s ohledem na období se zvýšenou návštěvností opravovaného úseku.

III. Cena dňa= platební podmínky

3.1. Cena dílaje uvedena v přiložené kalkulaci / nabídce

Celková cena díla nepřesáhne částku 85 645,- Kč

3.2. Na základě dokladu o provedení a převzetí díla odsouhlaseném smluvními stranami (zpravidla předávací
protokol). vystaví zhotovitel fakturu. kterou zašle na adresu objednatele.

3.3. Faktura bude vystavena do 5-ti dnů od předání díla a nejpozději následující den zaslána na adresu
objednatele. Faktura bude splňovat náležitosti stanovené právními předpisy. Přílohou faktury bude originál
dokladu o předání a převzetí díla a podrobný rozpis provedených prací.

3.4. Faktury budou mít splatnost 21 dní. přičemž lhůta splatnosti počíná běžet dnem doručení faktury objednateli.
Objednatel může faktury vrátit do data jejich splatnosti. pokud obsahují nesprávné nebo neúplné náležitosti či
údaje. Nová lhůta splatnosti počíná běžet dnem doručení opravené faktury objednateli. Fakturovaná částka bude
považována za uhrazenou včas bude-li posledniho dne stanovené lhůty splatnosti odepsána z účtu objednatele.

IV. Ostatní podmínky smlouvy:

4.1. Zhotovitel se zavazuje provést sjednanou práci kvalitně a bude dbát. aby svojí činností nezpůsobil škody na
lesních porostech (zejména přirozeném zmlazení) a ostatním majetku objednatele. V opačném případě souhlasí s
úhradou této škody. Pokud zhotovitel bude k provedení díla používat mechanizační prostředky je povinností
zhotovitele používat ekologicky odbouratelné oleje a ekologicky nezávadné barvy.



4.2. Objednatel si vyhrazuje právo okamžitě zastavit provádění díla zhotovitelem v případech. kdy tato činnost

vede k porušení platných právních předpisů. Ustní požadavek na zastavení provádění díla musí být bez

zbytečných průtahů doplněn písemnou formou. Nesouhlas zhotovitele nemá odkladný účinek.

4.3. Zhotovitel je povinen přerušit provádění díla každou neděli a svátek. nedohodne-li se s objednatelemjinak.

4.4. Zhotovitel poskytuje objednateli smluvní záruku za jakost díla v délce 2—1 měsíců ode dne předání a převzetí

díla.

V. Sankce při porušení smluvních povinností:

5.1. Pokud bude objednatel v prodlení s placením peněžitého závazku. je zhotovitel oprávněn účtovat úrok z

prodlení ve výši stanovené právními předpisy.

5.2. V případě dodání vadného díla. pokud půjde o vady neopravitelné na náklad zhotovitele. uhradí zhotovitel

objednateli do 3()-ti dnů po jeho výzvě smluvní pokutu ve výši 10% 7. ceny předávané části díla (dle odst. 3.2.

této smlouvy) dotčené vadami.

5.3. Sjednáním smluvní pokuty nejsou dotčena práva objednatele na náhradu škody v plném rozsahu vzniklé ze

zajišťované povinnosti.

VI. Závěrečná ustanovení:

6. I. Nedílnou součástí smlouvy je dohoda objednatele a zhotovitele o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při

práci.

6.2. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě. kdy zhotovitel nepoužívá ekologicky odbouratelné

oleje a ekologicky nezávadné barvy.

6.3. Zhotovitel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění smlouvy. včetně ceny díla. Zveřejnění obsahu

smlouvy nemůže být považováno za porušení povinnosti mlčenlivosti.

6.4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a vyhotovuje se ve čtyřech

stejnopisech přičemž objednatel obdrží tři výtisky a zhotovitel jeden výtisk.

6.5. Tato Smlouva může být měněna a doplňována pouze písemnými a očíslovanými dodatky. podepsanými

oběma smluvními stranami.

6.6. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejiho zveřejnění v Registru smluv. Zveřejnění smlouvy zajistí

objednatel.

 

zhotovitel

 

[
J



BEZPEČNOSTNÍ PŘEDPIS PRO ZAMĚSTNANCE EXTERNÍCH FIREM
mb právnických i fyzických)

Česká republika — Správa Národního parku České Švýcarsko (dálejen Správa) má zavedený preventivní
systém zajištění péče o bezpečnost a ochranu zdravi při práci.

Při provádění prací na pracovištích Správy, na společných pracovištích a dodavatelských prací pro Správu je
požadováno splnění následujících základních podmínek pro zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a
ochrany majetku:

1. Všichni zaměstnanci externí firmy musí mít předepsanou odbornou kvalifikaci a zdravotm’ způsobilost pro
prováděnou práci.

2. Všechna používaná zařízení a stroje musí odpovídat příslušným právním a ostatním předpisům.
3. V souladu s § 104 zákona č.262/2006 Sb., musí při provádění praci externi firmy používat, tam kde nelze

zjistit odstranění nebo dostatečně omezení rizik. příslušné osobní ochranné pracovní pomůcky. kterými se
na vlastní náklady vybaví, stejně tak jako se vybaví prostředky pro poskytnutí první pomoci a případně
obvazovým balíčkem v případě. že práce bude vykonávat nářadím s ostřím.

4. Práce musí být prováděny v souladu s právními a ostatními předpisy bezpečnosti a ochrany zdraví při
práci.

5. Pokud zaměstnanec externí firmy zjistí nebezpečí , které by mohlo ohrozit zdraví nebo životy osob, nebo
způsobit hmotne škody , případně zjistí příznaky takového nebezpečí. je povinen ihned přerušit práci a
oznámit tuto skutečnost okamžitě kontaktní osobě Správy.

6. Před započetím prací je zástupce externi firmy povinen předat zástupci Správy písemné informování o
rizicích vyplývajících zjeho činnosti na pracovištích Správy nebo společných pracovištích a opatřeních na
jejich minimalizaci podle š 102 zákona č.262/2006 Sb.. zákoníku práce.

7. V případě vzniku pracovního úrazu je povinna externi firma toto bezodkladně oznámit zástupci Správy a
přizvat jej k sepsání záznamu o úrazu. Zástupce Správy sám rozhodne zúčastní-li se osobně vyšetřování
příčin úrazu a sepsání záznamu o něm nebo odsouhlasí. aby záznam sepsal sám odpovědný zaměstnanec
externí firmy. Vedoucí externí firmy je povinen poskytnout kopii záznamu 0 úrazu zástupci Správy.

8. Zaměstnanec externí firmy se seznámil se zněním Nařízení vlády č.28/2002 Sb., vsouladu s kterým
Správa organizuje práce v lese a na pracovištích obdobného charakteru. a zavazuje se postupovat
v souladu s jeho ustanoveními.

Tento předpis je nedílnou součástí zakázky. Nedodržování ustanoveni představuje porušení smluvních
povinností. Externí firma ručí za všechny škody. které porušením těchto ustanovení vzniknou.

Kontaktní osoby při zajišťování zakázkyjsou:

Správa ' ' '

  

za externí firmu



 

Cenová nabídka

Údržba a oprava turistických tras na území NP

Ervín HUbner

IČ 65613775

l. Červená turistická trasa Jetřichovice — Mariina vyhlídka — Vilemínina stěna — Purkartický

Rudolfův kámen

les —

- práce _ přípravu. transport, zemní práce. kácení, loupání kulatiny 7SOOO,-Kč

- materiál — brusný materiál, barva, štětce apod.
5365,-Kč

- doprava (S,—Kč/km)
5280.—Kč

Celková cena
85 645,-Kč

Oprava a údržbu stezek bude provedena výměnou poškozených částí stezek — zejmena protierozních

dřevěných stupňů a povulů, terénními úpravami, zajištěním hrany stezky proti erozi dřevěnými kuláčL

drobnými opravami stávajícůio zařízení (zábradlí, (zábradlí, lávky). K opravě stezek bude použita

loupaná kulatinu z místních zdrojů. U Rudolfova kamene bude provedena oprava protierozního

opatření na přístupu na skalní masiv.


